
ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИ НАФТЕНИ РЕЗЕРВИ




Член 1

Во Законот за задолжителни нафтени резерви ("Службен весник на Република Македонија" бр. 144/14, 178/14, 199/15 и 197/17) во членот 56 зборовите „1 јануари 2019 година“ се заменуваат со зборовите „1 јануари 2020 година“.


Член 2

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен весник на Република Македонија".
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